
 光大海绵城市发展（镇江）有限公司沿金山湖 CSO 溢流污

染综合治理项目阀门改造维修 询价公告 

   光大海绵城市发展（镇江）有限公司因建设/经营需要，现对光大海绵城市发展（镇江）

有限公司沿金山湖 CSO 溢流污染综合治理项目阀门改造维修进行询价采购，欢迎符合资格

条件的供应商参与报价，具体公告事宜如下： 

一、采购项目编号：GDSW-GX-2024-2609 

二、采购项目名称：光大海绵城市发展（镇江）有限公司沿金山湖 CSO 溢流污染综合治理

项目阀门改造维修 

三、采购方式：公开询价采购 

四、采购内容： 

报价要求及注意事项： 

1、报价文件或报价大厅中必须注明税率，此外单位盖章、报价日期、报价

人签字等也须填写完整。我司要求质保期为 1年。 

2、本项目报价前，须查看现场情况后再进行准确报价，否则若在实施过程 

中成本增加自行承担。 

3、工程建设、建筑施工类企业参与报价时需根据《中华人民共和国安全生 

产法》的相关规定提供《安全生产许可证》。 

4、报价文件需提供《营业执照》、施工人员的保险证明（承保日期须在施工

期间内）及身份证扫描件。 

5、本次施工涉及临时用电作业、动火作业及有限空间作业，须报价单位提

供本次施工人员持有效期内的电工作业证、焊工作业证、有限空间作业人员证，

以及编制本项目的安全措施及施工方案。 

 



实施步骤及要求： 

1、将沿金山湖 CSO溢流污染综合治理项目 J01阀门井内的 DN1000鸭嘴阀拆

除，更换为 DN1000 手动加长杆蝶阀（材质为球墨铸铁，包含采购及安装）。 

2、阀杆材质为碳素钢、长约 2m，并将手轮安装在井顶。 

3、对顶部不锈钢盖板进行改造，采用 2根约 3米长的 10#槽钢进行加固。 

4、本项目闸门井的相关图纸如下，以便报价单位核算价格及制作实施方案。 

 



 

安环要求： 

1、供应商需与我司签订《安全生产与环境保护管理协议》，并办理相关作业

手续，方可进场施工。 

2、本项目涉及有限空间、动火、临时用电作业，需办理有限空间、动火、

临时用电作业票。   

五、询价文件的获取： 

响应人收到本公告后，请登录光大环境招标采购电子交易平台（ https://zcpt.cebenviron

ment.com.cn）, 下载光大环境投标管家报名参与本次询价，并下载电子版询价文件。 

六、资质要求： 

    1、应是在中国境内/外注册的企业，具备有效的营业执照及相关资质证书。 

    2、具有独立承担民事责任的能力，未被“信用中国”网站列为失信惩戒，未被司法机

关列为失信被执行人。 

 

七、响应文件的递交 

1、响应文件递交截止时间：2024 年 06 月 03 日 16 时 00 分，逾期不予受理。 



2、响应文件递交方式为：在光大环境招标采购电子交易平台投标管家上传电子版响应

文件。    

八、联系方式： 

招 标 人：光大海绵城市发展（镇江）有限公司  

地    址：镇江市京口区滨水路 56 号  

联 系 人：季晶  

电    话：13914561536  

电子邮箱：jij@ebwater.com 

九、监督邮箱及电话： 

监督邮箱：cgts@cebenvironment.com.cn 

监督电话：0755-83989817 

 

 

                                              2024 年 05 月 27 日 

 


	光大海绵城市发展（镇江）有限公司沿金山湖CSO溢流污染综合治理项目阀门改造维修 询价公告
	一、采购项目编号：GDSW-GX-2024-2609
	二、采购项目名称：光大海绵城市发展（镇江）有限公司沿金山湖CSO溢流污染综合治理项目阀门改造维修
	三、采购方式：公开询价采购
	五、询价文件的获取：
	六、资质要求：
	七、响应文件的递交
	八、联系方式：
	九、监督邮箱及电话：


		2024-05-27T10:04:31+0800
	location
	szca




